
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Gotha R

I II III IV V VI Punkte
12 11 6 5 2 4

183 10
11:15 11:16
14:20 14:19
╳

8
14

2
9
17

3
10
18

4
11

6
12

7
13

Auszeit

4:9
12:18

Ende
16:20 B  GSVE Delitzsch II S

I II III IV V VI Punkte
15 16 6 7 2 1

2513 8
16:11 23:17

3
13
21

4
14
24

6
15
25

9
16

10
18

11
19

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:23 B  GSVE Delitzsch II R

I II III IV V VI Punkte
13 16 6 7 2 1

2510 8
12:9 24:19

24:21
╳

15
22

1
16
23

2
17
24

4
18
25

6
20

9
21

Auszeit

9:9

Ende
16:48 A  Gotha S

I II III IV V VI Punkte
11 6 5 2 4 10

2112 3
12:18 12:17
15:22 15:22

1
10
17

2
11
19

5
12
21

6
13

7
14

9
15

Auszeit

9:13
13:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:51 A  Gotha R

I II III IV V VI Punkte
11 4 6 2 5 10

20

╳

6
15

1
7
16

2
8
17

3
11
18

4
12
19

5
14
20

Auszeit

8:12
14:19

Ende
17:12 B  GSVE Delitzsch II S

I II III IV V VI Punkte
13 16 6 10 2 1

258
22:17

1
9
20

2
10
21

3
14
22

5
16
23

6
17
24

8
19
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Ost Männer
Männer

B  GSVE Delitzsch II vs. VC Gotha A
Spiel 18 26.09.2020 16:00 Uhr

Artur-Becker-TH
04509 Delitzsch 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  GSVE Delitzsch II
1 Schößler, Christoph X
2 Böhm, Matteo X
3 Fölski, Phillip X
6 Rottosch, Jonas X
7 Mischke, Erik X
8 Holzweißig, Hannes X

10 Heinrich, Ludwig X
13 Schindler, Hannes X
14 Planer, Tim X
15 Baehr, Justus X
16 Kempe, Felix X
B  Libero
3 Fölski, Phillip X

14 Planer, Tim X
B  Offizielle
T Reichstein, Sebastian

CT Pittschaft, Florian E
SC Wilke, Thomas E

C

A  Gotha
2 Steuding, Michael X
3 Gossow, Bastian X
4 Renkwitz, Benjamin X
5 Bogatzki, Bruno X
6 Herrmann, Marcel X
8 Bielert, Marcus X
9 Lerma Manhart, Alan X

10 Franz, Christian X
11 Braune, Markus X
12 Fleddermann, Thomas X
A  Libero
8 Bielert, Marcus X
9 Lerma Manhart, Alan X
A  Offizielle
T Fischer, Martin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Verletzung Spieler #7, rechtes Bein, 2. Satz bei 9:9 
 
Jugendspielereinsatz GSVE II: #8 & #14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  GSVE

Delitzsch II
Gotha A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 20 18 0 4 2
1 3 1 25 2 25 21 0 4 2
0 1 1 25 3 21 20 0 0 2

4
5

1 6 3 75 66 59 0 8 6
Start: 16:00 Ende: 17:12 Dauer: 1:12

Sieger: GSVE Delitzsch II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lohse, Matthias 1
2 Brodmann, Jan 2

Schreiber 3
Schr. Uhlmann, Julian 4

Assist. Schindler, Nina

Dokument erstellt: 26.09.2020 17:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


