

Regionalliga Ost Männer

Männer

B GSVE Delitzsch II vs. VC Gotha A

Spiel 18

26.09.2020 16:00 Uhr

Artur-Becker-TH 04509 Delitzsch



			S	Sta 16:			AG	otha		R		de :20	В	GSVE	Delitzs	ch II	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1
_		artaufstellung	A	12	11	6	5	2	4		15	16	6	7	2	1		
۱ <u>۵</u>		Spielernr.	Τ	(3)			(10)			18	13				8		25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ	11:15			11:16				16:11				23:17			
¥		Spielstand		14:20			14:19											
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1		2 9 17	3 10 18	4 11	6 12	7 13	Auszeit 4:9 12:18	13	4 14 24	6 15 25	9 16	10 18	11 19	Auszeit	

S		art :23	В	SSVE	Delitzs	ch II	R		de :48		(A) G	otha		S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	13	16	6	7	2	1		11	6	5	2	4	10	
T				10	8		25			(12)			3	21
Z				12:9	24:19					12:18			12:17	
					24:21					15:22			15:22	
2	X_	1	2	4	6	9	Auszeit	1	2	5	6		9	Auszeit
_	15 22	16 23	17 24	18 25	20	21	9:9	10 17	11 19	12 21)	13	14	15	9:13 13:20

_	T			S		art :51		A	otha		R		de :12	В	GSVE	Delitzs	ch II	s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
<u>ا</u> ا	Sta	artauf	stellung	14	11	4	6	2	5	10		13	16	6	10	2	1	
l i		S	pielernr.								20					8		25
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z]					22:17		
Ā		Sp	ielstand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	X 6 15	1 7 16	2 8 17	3 11 18	4 12 19	5 14 20	8:12 14:19	9	2 10 21		5 16 23	6 17 24	8 19 (5)	Auszeit

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
S A T 7														
Z														
														Auszeit
4														

				2	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	
_	Sta	artauf	stellung		
lun		S	pielernr.		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5	

en								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)		E
	5																						
nd	_							Auszeit														Auszeit	
ır.	-																						Ĺ
ge ng	A																						L
ge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	

	B) GSVE Delitzsch II		(A)	Gotha	
	1	Schößler, Christoph	Х	2	Steuding, Michael	Х
	2	Böhm, Matteo	Х	3	Gossow, Bastian	Х
	3	Fölski, Phillip	Х	4	Renkwitz, Benjamin	Х
	6	Rottosch, Jonas	Χ	5	Bogatzki, Bruno	Х
	7	Mischke, Erik	Χ	6	Herrmann, Marcel	Х
	8	Holzweißig, Hannes	Χ	8	Bielert, Marcus	Х
	10	Heinrich, Ludwig	Χ	9	Lerma Manhart, Alan	Х
	13	Schindler, Hannes	Χ	10	Franz, Christian	Х
	14	Planer, Tim	Χ	11	©Braune, Markus	Х
	15	Baehr, Justus	Χ	12	Fleddermann, Thomas	Х
1	16	© Kempe, Felix	Х	(A)	Libero	
1	B) Libero		8	Bielert, Marcus	Х
	3	Fölski, Phillip	Χ	9	Lerma Manhart, Alan	Х
1	14	Planer, Tim	Х	(A)	Offizielle	
1	B) Offizielle		T	Fischer, Martin	E

E

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Verletzung Spieler #7, rechtes Bein, 2. Satz bei 9:9
Jugendspielereinsatz GSVE II: #8 & #14

		(D		GSV tzsch		Gotha (A)							
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
ı	0	2	1	25	1	20	18	0	4	2			
ı	1	3	1	25	2	25	21	0	4	2			
ı	0	1	1	25	3	21	20	0	0	2			
ı					4								
ı					5								
	1 6 3 75 66 59 0 8 6												
ı	รี	art	: 16	6:00	Ende:	17:12	Dai	uer:	1:1	L2			
ı	Sie	eae	r: (GSVE	E Delitz	sch II				3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Lohse, Matthias		1			
2	Brodmann, Jan		2			
	Schreiber		3			
Schr.	Uhlmann, Julian		4			
Assist.	Schindler, Nina		,			

Dokument erstellt: 26.09.2020 17:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de Reichstein, Sebastian

CT Pittschaft, Florian SC Wilke, Thomas